
ZARZĄDZENIE NR 11/FN/20 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., 506 )  oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz.869),  Uchwały budżetowej nr XVI/109/19  Rady Gminy Somianka  z dnia 20 grudnia 2019 r. oraz art.15zn 
ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2020 r. poz.568 z późn. zm.) zarządza się co następuje :  

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie dochodów w ust. 1 obejmują zmiany dochodów związanych z realizacją zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 1a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Budżet Gminy Somianka na rok 2020 po zmianach wynosi:: 

1) po stronie dochodów -         34.428.757,30 zł, z tego: 

a) dochody bieżące –    32.108.806,30 zł, 

b) dochody majątkowe – 2.319.951,00 zł, 

2) po stronie wydatków  -        33.522.364,82 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące -      29.325.736,82 zł, 

b) wydatki majątkowe -  4.196.628,00 zł 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

Id: A4C33F29-9CA4-46F7-A158-F377C987CABE. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 589 434,00 607 589,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

51 673,00 69 828,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 673,00 69 828,00

34 410 602,30 34 428 757,30

18 155,00

Andrzej Żołyński

Razem: 18 155,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 30 czerwca  2020 r.

Zmiany w planie dochodów na 2020 rok

Wójt Gminy

80153 18 155,00

2010 18 155,00

Rozdział Paragraf Zmiana

Id: A4C33F29-9CA4-46F7-A158-F377C987CABE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 51 673,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

51 673,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 673,00

9 630 198,32

Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 11/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 30 czerwca  2020 r.

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

2010 18 155,00 69 828,00

Razem: 18 155,00 9 648 353,32

18 155,00 69 828,00

18 155,00 69 828,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych gminie na 2020 rok

Id: A4C33F29-9CA4-46F7-A158-F377C987CABE. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 2 223 780,32

Pozostała działalność 324 814,32

Składki na ubezpieczenia społeczne 110,00

Zakup usług pozostałych 2 435,50

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
440 908,00

Dostarczanie wody 440 908,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

Różne opłaty i składki 48 000,00

Oświata i wychowanie 9 760 058,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

51 673,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 26 249,80

33 504 209,82

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 11/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 30 czerwca   2020 r.

Zmiany w planie wydatków w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 0,00 2 223 780,32

01095 0,00 324 814,32

4110 -1,36 108,64

4300 1,36 2 436,86

400 0,00 440 908,00

40002 0,00 440 908,00

4210 10 000,00 60 000,00

4430 -10 000,00 38 000,00

801 18 155,00 9 778 213,00

80153 18 155,00 69 828,00

4210 691,35 691,35

4240 17 463,65 43 713,45

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

Razem: 18 155,00 33 522 364,82

Id: A4C33F29-9CA4-46F7-A158-F377C987CABE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 323 314,32

01095 Pozostała działalność 323 314,32

Składki na ubezpieczenia społeczne 110,00

Zakup usług pozostałych 2 435,50

801 Oświata i wychowanie 51 673,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

51 673,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 26 249,80

9 630 198,32

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych gminie na 2020 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

4300 1,36 2 436,86

0,00 323 314,32

0,00 323 314,32

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 11/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 30 czerwca  2020 r.

4210 691,35 691,35

4240 17 463,65 43 713,45

18 155,00 69 828,00

18 155,00 69 828,00

4110 -1,36 108,64

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Razem: 18 155,00 9 648 353,32

Id: A4C33F29-9CA4-46F7-A158-F377C987CABE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 740 216,00 0,00

01010 1 740 216,00 0,00

6057 0,00 817 716,00

0,00 817 716,00

6059 0,00 480 000,00

0,00 480 000,00

6067 817 716,00 - 817 716,00

817 716,00 - 817 716,00

6069 480 000,00 - 480 000,00

480 000,00 - 480 000,00

4 196 628,00 0,00

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

Razem 4 196 628,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Stare Wypychy wraz z 

przebudową sieci wodociągowej w miejscowości Somianka Parcele i 

Somianka, budowa sieci wodociągowej w miejscowości Somianka oraz 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Somianka

0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Stare Wypychy wraz z 

przebudową sieci wodociągowej w miejscowości Somianka Parcele i 

Somianka, budowa sieci wodociągowej w miejscowości Somianka oraz 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Somianka

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Stare Wypychy wraz z 

przebudową sieci wodociągowej w miejscowości Somianka Parcele i 

Somianka, budowa sieci wodociągowej w miejscowości Somianka oraz 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Somianka

480 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 740 216,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 817 716,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Stare Wypychy wraz z 

przebudową sieci wodociągowej w miejscowości Somianka Parcele i 

Somianka, budowa sieci wodociągowej w miejscowości Somianka oraz 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Somianka

817 716,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  Nr 11/Fn/20 Wójta  Gminy Somianka z dnia 30 czerwca  2020 roku

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 740 216,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2020 rok

Id: A4C33F29-9CA4-46F7-A158-F377C987CABE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W Zarządzeniu Nr 11/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 30 czerwca 2020 roku dokonuje się

następujących zmian:

w rozdziale -801- Oświata i wychowanie zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 18.155,00 zł z

przeznaczeniem na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych dla uczniów.

W załączniku Nr 3 plan wydatków majątkowych zmienia się mylnie wprowadzoną klasyfikację budżetową
zamiast §606 winien być § 605.

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Id: A4C33F29-9CA4-46F7-A158-F377C987CABE. Podpisany Strona 1




